
-----Original Message-----
From: Ing. Luk? Vnuk [mailto:
Sent: Friday, March 06, 2020 9:00 AM
To: Nozarov? Hana (M? Praha 22)
Subject: RE: Objedn?vka N?bytek - kancel?? ?. 209

Dobr? den pan? Nozarov?.

D?kujeme za va?? objedn?vku a t?mto potvrzujeme jej? p?ijet? a z?rove? souhlas?me se zve?ejn?n?m v
registru smluv.

S pozdravem

Ing. Luk? Vnuk
obchodn? ?editel

MYPA design spol. s r.o.
Pra?sk? 1430/36, 102 00 Praha 10

+420

www.mypadesign.cz | www.facebook.com/mypadesign | www.instagram.com/mypa_design

Tato zpr?va m??e obsahovat d?v?rn?, podnikov? ?i obchodn? informace. Pokud jste tuto zpr?vu obdr?eli
omylem, je dal?? rozmno?en?, p?ed?n?, ?i vyu?it? jej?ho obsahu v?slovn? zak?z?no. Pros?me V?s,
informujte n?s v tomto p??pad? a zpr?vu zni?te.

-----Original Message-----
From: Nozarov? Hana (M? Praha 22)
Sent: Friday, M
To: 'Luk? Vnuk
Subject: Objedn
Importance: High

Dobr? den pane Vnuku,

v p??loze zas?l?me objedn?vku dle p?edlo?en?ch cenov?ch nab?dek.
Vzhledem k tomu, ?e objedn?vka podl?h? re?imu zve?ejn?n? v registru smluv V?s ??d?me o zasl?n?
akceptace objedn?vky se souhlasem zve?ejn?n? v registru smluv viz. text objedn?vka.
Pokud nebude zasl?na akceptace v?etn? souhlasu, nen? mo?n? objedn?vku zve?ejnit a st?v? se
neplatnou.

Velice d?kujeme za spolupr?ci.

S p??n?m p??jemn?ho dne

Hana Nozarov?





e-mail:
tel.: +420 271 071 865
mobil: +420
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